СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.01.2017г.                               с. Терское                                                  № 2
Об отмене решения Совета депутатов Терского сельского поселения № 07 от 17.01.2012г. «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Терского сельского поселения»

В связи с вступлением в силу пунктов 6, 11 ст. 1 Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», на основании протеста прокуратуры Грозненского района № 18-20-2017 от 20.01.2017г. на решение Совета депутатов Терского сельского поселения № 07 от 17.01.2012г. «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Терского сельского поселения», Совет депутатов Терского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Терского сельского поселения № 07 от 17.01.2012г. «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Терского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Терского

сельского поселения                                                 Б.И.Мурзабеков